
 
 

19919 Lasco Pizza Sauce Mix 12/6 Oz. Lasco Foods 

PACKAGING 

GTIN:  Case Gross Weight 14.00 lbs 

Code #: 19919 Case Net Weight: 13.50 lbs 

Units/Case: 12 Case Height: 9.25 in 

Unit Size: 6.00 OZ Case Width: 8.00 in 

Servings Per Case 1536 Case Length: 14.25 in 

Storage Temp: 60-80 F Case Cube: 0.62 ft3 

Pallet High: 5 Pallet Tier: 75 

 

NUTRITION 

                                                                                                     

                 

 

 

 

Lasco Foods, St. Louis MO 63116. www.lascofoods.com 

INGREDIENTS: CORN STARCH MODIFIED, SALT, SUGAR, 
DEHYDRATED ONION AND GARLIC, DEHYDRATED TOMATO, 
SPICES, HYDROLYZED CORN PROTEIN, SOY PROTEIN AND 
WHEAT GLUTEN.  

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS SOY AND WHEAT 

DIRECTIONS FOR USE: ADD CONTENTS OF PACKAGE TO 1 #10 CAN OF 

TOMATO PASTE OR 1 #10 CAN OF CONCENTRATED CRUSHED TOMATOES, 1 
GALLON OF WATER AND 1 PINT (16oz.) OF SALAD OIL. BLEND WITH A WIRE WHIP. 
BRING TO A BOIL ON MEDIUM HEAT, STIRRING CONSTANTLY. REDUCE HEAT AND 
SIMMER TO DESIRED CONSISTENCY. 
 
YIELD/PORTION: 24 gal/cs 

STORAGE INFORMATION: STORE IN A COOL DRY PLACE 60-
80 F 

SPECIFICATION REVIEW: NUTRITION INFORMATION DETERMINED USING 

THE NUTRITIONAL ANALYSIS SOFTWARE FROM GENESIS FOR WINDOWS, BY ESHA 
RESEARCH. THE INFORMTION USED IN THIS PUBLICATION IS BASED ON OUR OWN 
RESEARCH AND DEVELOPMENT WORK AND IS TO THE BEST OF OUR KNOWLEDGE 
RELIABLE. USERS SHOULD, HOWEVER CONDUCT THEIR OWN TEST TO DETERMINE 
THE SUITABILITY OF OUR PRODUCTS FOR THEIR OWN SPECIFIC PURPOSES. 
STATEMENTS CONTAINED HEREIN SHOULD NOT BE CONSIDERED A WARRANTY OF 
ANY KIND, EXPRESSED OR IMPLIED, AND NO LIABILITY IS ACCEPTED FOR THE 
INFRINGEMENTS OF ANY PATENTS. 
OTHER INFORMATION: SHELF LIFE 12 MONTHS 


